4° TROFEO MACELLERIA GARBIN del 13-10-2024

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria Netto Stableford - 1° Giro

domenica 13 ottobre 2024 16.28.10

Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore

Club

Hcp

Totale

1°
20
30
4°
5o
6°
70
g°
9°
10°
11°

SCARSO MARIANO
GROFF FABRIZIO
VINCENTI MASSIMO
DE PAOLIS MANUEL
NALON MASSIMO
GAROFOLO JURIS
CARRARO MICHELE
BALDON CESARE
SCHIAVON SAMUELE
ORTICA CRISTINA
GALANTE ORLANDO

MONTECCHIA GOLF
MONTECCHIA GOLF
MONTECCHIA GOLF
MONTECCHIA GOLF
MONTECCHIA GOLF
MONTECCHIA GOLF
MONTECCHIA GOLF
MONTECCHIA GOLF
MONTECCHIA GOLF
MONTECCHIA GOLF
MONTECCHIA GOLF

17 S
13S
8S

12S
158
118
9S8

18 S
12S
16SL
158

GOLF CLUB TERME DI GALZIGNANO

39
36
35
32
31
30
27
26
25
24
N.P.




